
UCHWAŁA NR XVIII/152/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 5061)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na najem na okres pięciu lat zajmowanych lokali użytkowych, w skład których 
wchodzą: gabinet lekarski, gabinet stomatologiczny, część gabinetu zabiegowego, część pomieszczenia 
socjalnego, część pomieszczenia rejestracji i część archiwum o łącznej powierzchni 58,79 m2, 
usytuowanych w budynku nr 4 przy ulicy Jana Pawła II w Nowej Dębie na rzecz Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Nova-Med. T i M Struk Spółki Partnerskiej Lekarzy - na potrzeby spółki.

2. Wyrazić zgodę na najem na okres pieciu lat zajmowanych lokali użytkowych, w skład których 
wchodzą: dwa gabinety lekarskie, część gabinetu diagnostyczno-zabiegowego, część pomieszczenia 
socjalnego, część gabinetu zabiegowego, część pomieszczenia rejestracji i część archiwum o łącznej 
powierzchni 77,46 m2, usytuowanych w budynku nr 4 przy ulicy Jana Pawła II w Nowej Dębie na rzecz 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej A. & Ł.Urbaczka Spółki z o.o. - na potrzeby spółki.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1696 i 1815

Id: 7722DE51-7B67-470A-AE05-0DEB37D96473. Uchwalony Strona 1




